国开泰富基金管理有限责任公司关于旗下基金持有债券违约清偿处理的公告
来源：--|作者：--|发表日期：2020-01-16|分享到：新浪微博 腾讯微博【 大 中 小 】

国开泰富基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）旗下国开泰富岁月鎏金定期开放信用债券型证券投资
基金（以下简称“国开岁月鎏金定开信用债”）持有丹东港集团有限公司2014年度第一期中期票据（债券简
称：14丹东港MTN001；债券代码：101473011），该债券到期未能支付本息，国开岁月鎏金定开信用债合同
已经终止并完成一次清算。

根据《辽宁省丹东市中级人民法院民事裁定书》(【2019】辽06破2-5号)和《关于丹东港集团等四家公司合
并重整案重整计划（草案）的说明》，本公司旗下国开岁月鎏金定开信用债所持有的债券14丹东港MTN001将
清偿为现金和临港集团的股权。本公司将积极跟进后续裁定执行事宜。

投资者对本公告如有疑问，可咨询国开泰富基金管理有限责任公司。
咨询电话：010-59363299
网址：http://www.cdbsfund.com
特此公告。

国开泰富基金管理有限责任公司
2020年1月16日

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
#